

Váš dopis zn./ze dne:

1.6.2020

Č. j.:

MHMP 815630/2020

Sp. zn.:

S-MHMP 810695/2020

Vyřizuje/tel.:

JUDr. Vlastimil Vondráček

236 004 783

Počet listů/příloh: 1/0

Datum:

02.06.2020

Odpověď na žádost dle zák. 106/1999 Sb.

Vážený

obdrželi jsme dotaz, zda v období od 24.01.2020 dosud, byla podána žádost o stanovisko k projektové dokumentaci stavby na parc.č. 1200/29 v k.ú. Nebušice.

Váš dotaz jsme prověřili, a zjistili jsme, že žádná žádost o stanovisko UZR ke stavbě na pozemku na parc.č. 1200/29 v k.ú. Nebušice k nám od 24.01.2020 do dnešního dne, podána nebyla.

S pozdravem

Ing. Martin Čemus

ředitel odboru územního rozvoje

podepsáno elektronicky

Rozdělovník:

1. [redacted]
2. UZR MHMP